
Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470426-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawadzkie: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 147-470426

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zawadzkie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531413314
Adres pocztowy: ul. Dębowa 13
Miejscowość: Zawadzkie
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Klyssek
E-mail: or@zawadzkie.pl 
Tel.:  +48 774623138
Faks:  +48 774623175
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zawadzkie.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zawadzkie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zawadzkie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
położonych na terenie gminy Zawadzkie w okresie od 1 października 2023 r. do 30 listopada 2023 r.
Numer referencyjny: OR.271.1.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:or@zawadzkie.pl
www.bip.zawadzkie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zawadzkie
https://platformazakupowa.pl/pn/zawadzkie


Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych płożonych na terenie gminy Zawadzkie w okresie od 1 października 2023 r. do 30 
listopada 2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zawadzkie

II.2.4) Opis zamówienia:

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

3 / 7

Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Zawadzkie w okresie od 1 października 
2023 r. do 30 listopada 2023 r. polegająca na:
1. odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Zawadzkie
Odbiorem i transportem zostaną objęte następujące frakcje odpadów:
a) szkło oraz opakowania ze szkła,
b) papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury,
c) opakowania wielomateriałowe,
d) tworzywa sztuczne i opakowania z tworzyw sztucznych,
e) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz 
odpady zielone,
f) metale oraz opakowania z metali,
g) popiół,
h) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
2. odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów zebranych w zorganizowanych przez Wykonawcę na 
terenie gminy punktów:
a) przeterminowanych leków - z wyznaczonych trzech punktów na terenie gminy ;
b) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek z wyznaczonych trzech punktów na terenie gminy;
3. wyposażeniu nieruchomości w pojemniki lub worki do gromadzenia na terenie nieruchomości odpadów 
określonych w regulaminie;
4. druku i dostarczeniu ulotek informacyjnych o zasadach selektywnego zbierania odpadów oraz zawierających 
harmonogram odbierania odpadów - do właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy 
Zawadzkie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku nr 1 do SWZ i stanowi jego integralną 
część.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
zapewnienie ciągłości odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

4 / 7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisano w załączniku nr 1 do SWZ.
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).Wadium musi obejmować pełen okres związania 
ofertą tj. do dnia 02.12.2023 r. Szczegółowe wytyczne dotyczące wniesienia wadium opisano w pkt. 15 rozdz. II 
SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie przez Wykonawcę oświadczenia w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwanego dalej JEDZ) o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
o których mowa w art. 125 ustawy PZP.
Na potwierdzenie spełniania niniejszego warunku Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu dokumenty 
potwierdzające posiadanie:
a) wpisu do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i 9c ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez Burmistrza 
Zawadzkiego, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia,
b) wpisu do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie przez Wykonawcę oświadczenia w formie JEDZ o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 125 ustawy PZP.
Na potwierdzenie spełniania niniejszego warunku Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu dokumenty 
potwierdzające, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 300.000,00 złotych (słownie: trzysta 
tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie przez Wykonawcę oświadczenia w formie JEDZ o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 125 ustawy PZP.
Na potwierdzenie spełniania niniejszego warunku Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu:
a) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych - referencje bądź inne dokumenty 

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

5 / 7

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert .
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – tym okresie, wykonał lub wykonuje 
przynajmniej 1 usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych o łącznej masie 2 000 Mg, przez okres 
12 miesięcy. Warunek uważa się za spełniony, kiedy wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych 
usług łącznie w jednym zamówieniu lub oddzielnie w kilku odrębnych zamówieniach (maksymalnie trzech ) - z 
podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów potwierdzających, że wskazane w wykazie usługi zostały wykonane należycie. W przypadku 
składania oferty wspólnej Wykonawcy składają zgodnie z wyborem jeden wspólny wykaz lub oddzielne wykazy. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać go łącznie;
b) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile wykaże, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym 
tj.:
- dysponuje pojazdami w ilości niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy, przystosowanymi do odbierania 
poszczególnych frakcji odpadów, w sposób wykluczający mieszanie się odpadów, w tym co najmniej: 2 pojazdy 
przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 2 pojazdy przystosowane do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Usługa świadczona będzie w okresie w okresie od 1 października 2023 r. do 30 listopada 2023 r. Projektowane 
postanowienia umowy stanowią załącznik nr 7 do SWZ. Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez 
wykonawcę projektowanych postanowień umowy.
Zamawiający ponadto informuje, że zgodnie z zapisami art. 455 ust. 1 pkt 1 , dopuszcza się zmianę umowy w 
następującym zakresie:
a) wydłużeniu terminu obowiązywania umowy – maksymalnie do 31 grudnia 2023 r.,
b) zwiększeniu wynagrodzenia wykonawcy, o kwotę wynikającą z kosztorysowego rozliczenia usługi 
świadczonej, w wyniku wydłużenia terminu obowiązywania umowy, o którym mowa w lit. a, przy czym 
rozliczenie nastąpi w oparciu o ceny obowiązujące w pierwotnym okresie obowiązywania umowy,
c) zakres usługi wprowadzony zmianą umowy obejmować będzie odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych szczegółowo opisanych w §1 ust. 2 pkt 1-2 umowy,
d) zmiana umowy dokonana będzie pod rygorem nieważności w formie pisemnego aneksu

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

6 / 7

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy w dniu 04.09.2023 r. o godz. 10:30.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, 
która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowe Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2023
470426-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-696
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2023

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

